
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3 

Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como) - Tel. 031.730494 - Fax 031.732322 
e-mail: coic83900t@istruzione.it - coic83900t@pec.istruzione.it 

 

 

Cantù, 01/10/2025 

Ai genitori/esercenti responsabilità genitoriale 

Ai docenti 
Al personale ATA 

Al sito WEB della scuola 

 

OGGETTO: elezioni rinnovo rappresentanti Consigli di classe, di interclasse, di 

intersezione - A.S. 2025/26. 

 

Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D E C R E T A 

l’indizione delle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica per l’a.s. 

2025/26. 

Le votazioni avranno luogo nei singoli plessi dell’Istituto e saranno precedute dalle assemblee di 

classe presiedute dai docenti titolari, durante le quali i genitori potranno manifestare la propria 

disponibilità a candidarsi come rappresentanti. Nella stessa sede si individueranno anche i 

genitori che svolgeranno la funzione di presidente e scrutatori. 

Le operazioni si svolgeranno secondo il seguente calendario: 

 
• Scuola primaria: rinnovo del Consiglio di Interclasse (1 rappresentante dei genitori per 

classe) – 08 ottobre 2025. Assemblea: h.17.30 – h.18.00. Costituzione seggi: h.18.00- 
h.19.00 

 
• Scuola dell’Infanzia: rinnovo del Consiglio d’Intersezione (1 rappresentante dei genitori 

per sezione) – 13 ottobre 2025. Assemblea: h.17.30 – h.18.00. Costituzione seggi: 
h. 18.00 – h.19.00 

 
• Scuola Secondaria di primo grado: rinnovo del Consiglio di Classe (4 rappresentanti 

dei genitori per classe) – 27 Ottobre 2025. Assemblea: h.17.30 – h.18.00. Costituzione 
seggi: h. 18.00 – h.19.00 

 

Certi della consueta collaborazione, si porgono cordiali saluti. 

 

 

 Il dirigente scolastico  

Kinzica Laura Soldano 

 
 

 
C.F.  90020540135  -  Cod. univ. fatt. elettr.  UF21A9 -  Cod. Min.  COIC83900T   

Sito Internet::  www.iccantu3.edu.it 

COIC83900T - A70ZCTX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011584 - 01/10/2025 - II - U

Firmato digitalmente da KINZICA LAURA SOLDANO

mailto:coic83900t@istruzione.it
mailto:coic83900t@pec.istruzione.it
http://www.iccantu3.edu.it/


 COIC83900T - A70ZCTX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011584 - 01/10/2025 - II - U

Firmato digitalmente da KINZICA LAURA SOLDANO


		2025-10-01T11:23:58+0000
	Kinzica Laura Soldano




